
úmysl mše svaté

1.neděle
sv. Martin  de Porres, řeholn.OP; sv. Hubert , biskup Maastricht

sv. Šimon  Balacchi, řeholn.OP; sv. Silvie , vyzn.

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Vilemínu a Karla Mackovy a dceru Oldřišku

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv. Emerik  (syn sv.Štěpána, krále Uher), vyzn.

sv. Modesta  z Öhren=Trevír, abat.OSB; Catherine  Daniélou,stigm.

30´ 17:00
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Berthilda  z Chelles, abatyše; bl.Řehoř  Lakota, biskup, muč.

15´ 8:00
15´ 10:00
15´ 17:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa
sv. Leonard  z Limoges ,opatOSB ; bl.Kristýna  ze Stommeln,panna řeholn.

sv. Vinok , mnich OSB; sv. Alfons  Navarreta, kněz OP a druzi, jap. muč.

P 11:00 pohřeb pana Josefa Hanouska se mší svatou
30´ 18:00

19:00 Růženec za mír

čtvrtek
sv. Wilibrord ,arcib.OSB Utrecht;  bl. Vincenc  Grossi, kněz

sv. Engelbert , arcib. Kolín n/R.,muč.; sv. Lazar , stylita

bl. Antonín  Baldinucci, knězSJ; svatí  Řádu bratří kazatelů

15´ 17:00 poděkování za 50 let společného života v manželství

pátek
sv. Gottfried , biskup Amiens; bl. Jan  Duns Scotus, kněz OFM

Marie  Celina Palinská, řeholn.SCSC; ; †  Řádu bratří kazatelů

bl. Marie  Elisabeta Satellico, řeholn.OSCCap.; sv. Vilehad , biskup Brém

15´ 8:00
30´ 17:00

Misijní klubko dětí (i nových do 15 let)

sobota
P. Maria  nemocných, Itapiranga, Brazílie; sv. Eustolie , panna, mniška

sv. Sopatra ,panna,mniška;  sv.Alžběta  Catez  od Nejsv.Trojice,řeholn.OCD

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za Josefa a Růženu Štorkovy a jejich rodiče

neděle sv. Lev I.  Veliký,papež,uč.církve; sv.Ondřej  Avellino,knězOTheat.; sv. Orestes ,muč.

30´ 7:30
za manželku Marii, sourozence, švagra Josefa,
Marii Pickovou s prosbou o Boží ochranu našich rodů

 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

za Martu Černou, rodinu Černých,
Chrbolkovu, Řádkovu, Šilerovu, Siberovu

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosíme Matku Boží o dar modlitby.

LISTOPAD: měsíc Plamene Lásky Neposkvrněného Srdce Panny Marie a pomoci našim zemřelým (duším v očistci).

31. v mezidobí

Včelákov            

Hlinsko - děkanský kostel
10.11. 32. v mezidobí 

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

1. - 8. 11. končí možnost získávat (dušičkové) plnomocné odpustky pro duše v očistci

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             

Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   jáhen František Zloch

Chlum        

po mši svaté Hlinsko - fara

9.11. Posvěcení lateránské baziliky

Řím, svátek

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

1. - 8. 11. možnost získávat plnomocné odpustky pro duše v očistci, za obvyklých podmínek (více nástěnka).

V ostatních dnech během roku je takto možné získat duším v očistci odpustky částečné.

Pátek 1.11.2024 18-19:30 hodin Hlinsko fara začíná (pak týdně)  společenství ministrantů. Pozvání i novým. 

Poutě: út 12.11.2024 10 DS Drachtinka sv. Anežka Česká; so 28.12.2024 Hamry azylový dům Mláďátka

 * svatá

zpověď 2024

cyklus B, breviář (žaltář): 3. týden

3.11.
výročí stržení Mariánského sloupu Staroměstské náměstí Praha 1918

Včelákov            

Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

4.11.
 sv.Karel Boromejský

biskup Milán, památka

Hlinsko - fara
5.11. 31. týdne v mezidobí

Hamry azylový dům

6.11. 31. týdne v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel 
Chlum             

7.11. 31. týdne v mezidobí

Studnice                    

8.11. 31. týdne v mezidobí

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice             


